Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 19-11-2020
Insolventienummer F.09/20/302
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000159894:F002
Datum uitspraak 20-10-2020
R-C mr. R. Cats
Curator mr L. Martens

Algemene gegevens

Naam onderneming

I The Bakery Management B.V. 19-11-2020
1

Gegevens onderneming

The Bakery Management B.V. (hierna: "Gefailleerde") 19-11-2020
Parkstraat 83 1
2514 )G 's-Gravenhage

Statutaire zetel: 's-Gravenhage

KvK: 70784817

Activiteiten onderneming

Organisatie-adviesbureaus: het adviseren terzake en het voeren van 19-11-2020
management en tijdelijk management van ondernemingen. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

I Vooralsnog onbekend. 19-11-2020
1


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2d323453-d012-eb11-80fe-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=f152edd8-b040-e911-80d5-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-11-2020
Toelichting 1
Volgens de bestuurders waren er geen werknemers in dienst.
Boedelsaldo
Verslagperiode
van 19-11-2020
20-10-2020 1
t/m
18-11-2020

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 4 uur 12 min

totaal 4 uur 12 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

The Bakery Management B.V. is op 31 januari 2018 opgericht. Enig 19-11-2020
aandeelhouder van Gefailleerde is Al Hasnaa Holding B.V. Bestuurders van 1
Gefailleerde zijn Al Hasnaa Holding B.V. en Bassam Mahmoud.

Enig aandeelhouder van Al Hasnaa Holding B.V. is Bilal Mahmoud.
Bestuurders van Al Hasnaa Holding B.V. zijn Bassam Mahmoud en Bilal
Mahmoud. Bilal Mahmoud is sinds 2 juli 2020 bestuurder.

The Bakery Management B.V. is vennoot van de commanditaire vennootschap
Middle East International Bakery. Middle East International Bakery is
eveneens op 20 oktober 2020 failliet verklaard door de Rechtbank Den Haag.

1.2 Lopende procedures

I Voor zover bij de curator bekend zijn er geen lopende procedures. 19-11-2020

1

1.3 Verzekeringen

I Voor zover bij de curator bekend zijn er geen verzekeringen. 19-11-2020
1
1.4 Huur
Volgens opgave van de bestuurders zou er geen huurovereenkomst zijn 19-11-2020
afgesloten. 1

1.5 Oorzaak faillissement

De activiteiten van Gefailleerde zouden al ruim voor datum faillissement zijn 19-11-2020
gestaakt. De aanvrager van het faillissement van Middle East International 1

Bakery heeft eveneens het failissement van The Bakery Management B.V.

aangevraagd.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Toelichting
Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

I Volgens het Kadaster bezit Gefailleerde geen onroerende zaken.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Controle Kadaster.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft vooralsnog geen bedrijffsmiddelen aangetroffen. Volgens de
bestuurders van Gefailleerde zouden er ook geen bedrijfsmiddelen zijn.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Vooralsnog niet van toepassing.

19-11-2020

1

19-11-2020
1

19-11-2020

1

19-11-2020
1

19-11-2020
1



3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Overleg met bestuurders. 19-11-2020

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

| Geen. 19-11-2020

1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Overleg bestuur. 19-11-2020

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Geen.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting andere activa

I Vooralsnog zijn er geen andere activa aangetroffen. 19-11-2020

1

3.9 Werkzaamheden andere activa

I Overleg en correspondentie bestuur. 19-11-2020

1



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Geen

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Volgens opgaaf van de bestuurders zijn er geen debiteuren. De curator heeft 19-11-2020
nog geen administratie ontvangen aan de hand waarvan zij dit kan 1
verifiéren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Overleg en correspondentie bestuur. 19-11-2020

1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)
Toelichting vordering van bank(en)

Geen. Er stond een positief saldo van € 5.09 op de rekening van Bung.

5.2 Leasecontracten

I Vooralsnog niet van gebleken.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Vooralsnog niet van gebleken.

5.4 Separatistenpositie

I Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op een eigendomsvoorbehoud.

5.6 Retentierechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op een retentierecht.

5.7 Reclamerechten

Tot op heden hebben zich geen crediteuren bij de curator gemeld met een
beroep op een recht van reclame.
5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

I Aanschrijven banken. Correspondentie met Bung.

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020
1

19-11-2020
1

19-11-2020
1

19-11-2020

1

19-11-2020
1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing, de activiteiten waren al geruime tijd voor datum 19-11-2020
faillissement gestaakt. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft verzocht om de administratie aan te leveren. Zij heeft tot op
heden geen administratie ontvangen. Wel zijn de bestuurders aan het
onderzoeken hoe zij de curator toegang kunnen verschaffen tot de digitale
administratie.

7.2 Depot jaarrekeningen

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. De jaarrekening van 2018 is
daarmee te laat gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Onbekend.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Onbekend.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Overleg en correspondentie met bestuurders over het aanleveren van de
administratie.

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1

19-11-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

19-11-2020
Toelichting
1
PM curatorensalaris.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 2.989,00 19-11-2020
1
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 2.583,00 19-11-2020
1
Toelichting
Kosten aanvrager faillissement. Deze vordering is ook ingediend in het
failissement van Middle East International Bakery.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 2 19-11-2020
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€161.077,46 19-11-2020
1
Toelichting
Deze twee vorderingen van in totaal € 161.077,46 zijn ook ingediend in het
failissement van Middle East International Bakery.
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
8.8 Werkzaamheden crediteuren
I Crediteurenadministratie. 19-11-2020

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Gefailleerde heeft hoger beroep ingesteld tegen het failissementsvonnis.

9.2 Aard procedures

I Hoger beroep tegen de faillietverklaring.

9.3 Stand procedures

I Behandeling hoger beroep bij gerechtshof Den Haag (23 november 2020).

9.4 Werkzaamheden procedures

Overleg correspondentie advocaat aanvrager en appellanten. Advies
opstellen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

I - bijwonen zitting hoger beroep

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I Vooralsnog onbekend.

10.3 Indiening volgend verslag

| 19-2-2021

10.4 Werkzaamheden overig

19-11-2020

1

19-11-2020
1

19-11-2020
1

19-11-2020
1

19-11-2020
1

19-11-2020
1

19-11-2020
1



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


